— Amorul nu numoră o^tenelele Char- '
mion, şi nu-'şi numoră slăbiciunile cu cân
tarul negustoresc îşi dă ce are, şi mersa
să doreşte să de», tot să dea, pâiâ nu va
saca infinitul sufletului. Peiitru inimă suot ^
dulci vegherile acestor nopţi grele ; ochilor

Nr. 67 24 Martie (6 Aprilie) 1902 3

pace, pentru-că greva Joi după ameaz sa
terminat. Comisia grevei a dat următoarea
declaraţie: „înţelegerea între muncitori şi
întreprinderea de dt-posite s'a făcut sub cele
mal bune condiţiunl şi a fost iscălită de
ambele părţi. Lu rul l-au început îndată".

Üin Bucovina*
Astăzi 2 Aprilie înainte de amea-иТ s'a